－1－

2024年５月28日

各 位

会 社 名 株式会社ｆｏｎｆｕｎ

代表者名 代表取締役社長 水口 翼

 （コード：2323、スタンダード市場）

問合せ先 取締役 兼 コーポレートソリューショングループ長 八田 修三

 （TEL．03-5365-1511）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年６月26日開催予定の第28回定時株主総会（以下「本定

時株主総会」といいます。）に付議する取締役候補者の選任を決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。なお、本件につきましては本定時株主総会及び株主総会後に開催予定の取締役会の

承認を経て正式に決定する予定です。

記

１． 取締役候補者

区分 氏名 現役職名

重 任 水 口

みずぐち

 翼

つばさ

 代表取締役社長

重 任 八田

はった

 修 三

しゅうぞう

 取締役 兼 コーポレートソリューショングループ長

重 任 松井

まつい

 都

みやこ

 取締役 兼 ＤＸソリューショングループ長

重 任 小川

おがわ

 真 輔

しんすけ

 取締役 兼 経営企画室長

重 任 緒方

おがた

 健 介

けんすけ

 社外取締役

重 任 小 栁

こやなぎ

 肇

はじめ

 社外取締役

重 任 古久保

ふるくぼ

 武紀

たけき

 社外取締役

以上